КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«02»февраля2015г.                             № 14 р

с. Мамонтово

Об утверждении состава муниципального

Совета родительской общественности

 В целях создания условий для обеспечения прав родителей на участие в орга-

низации учебно-воспитательного процесса в общеобразовательных учреждениях

района и в целях повышения эффективности государственно-общественного управ-

ления образованием через деятельность общественных родительских объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав муниципального Совета родительской об-

щественности (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Жученко Е.А.

Председатель комитета

по образованию               Т.Е. Чибрякова

УТВЕРЖДЕНО

Приказом комитета Админист-

рации Мамонтовского района

по образованию

От 02.02.2015г. № 14 р

Состав муниципального Совета родительской общественности

№

п/п

ОУ Ф.И.О. родителя

1 МБОУ «Комсомольская СОШ»

Горшенин Андрей Иванович – пред-

седатель Совета

2 МБОУ «Мамонтовская СОШ»

Ялымова Елена Борисовна – замести-

тель председателя Совета

3
МКОУ «Буканская СОШ»

Погребникова Светлана Яковлевна

4 МКОУ «Ермачихинская ООШ»

Логиновский Александр Валерьевич

5 МКОУ «Кадниковская СОШ»

Вшивцева Елена Григорьевна

6 МБОУ «Корчинская СОШ»

Тихонова Любовь Александровна

7 МБОУ «Костинологовская

СОШ»

Шуллер Ольга Николаевна

8 МБОУ «Крестьянская СОШ»

Финтисова Ирина Давыдовна

9 МБОУ «Малобутырская СОШ»

Середина Ольга Николаевна

10 МБОУ «Островновская СОШ»

Доманова Светлана Павловна

11 МБОУ «Первомайская СОШ»

Гладышева Анна Юрьевна

12 МКОУ «Покровская СОШ»

Савенко Наталья Валерьевна

13 МБОУ «Сусловская СОШ»

Чекрежова Татьяна Леонидовна

14 МБОУ «Островновская СОШ»

филиал  «Травновская СОШ»

Байдикова Ирина Михайловна

15 МКОУ «Украинская ООШ»

Бусс  Алла Александровна

16 МБОУ «Чернокурьинская

СОШ»

Трунова Наталья Николаевна